MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL 84/2021

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público para
Professor de Magistério Superior, para a área de Ciências da Saúde - Medicina - Clínica Médica - 20h, Campus do Mucuri em Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital nº
84/2021.

CANDIDATOS ESCRITA MÉDIA/
ESCRITA DIDÁTICA MÉDIA/

DIDÁTICA TÍTULOS MÉDIA/
TÍTULOS

APRESENTAÇÃO
DO PROJETO DE
ATIVIDADES
ACADÊMICAS

MÉDIA/
PROJETO MÉDIA/PROFESSOR

MÉDIA
FINAL

  Prof.1 Prof.2 Prof.3   Prof.1 Prof.2 Prof.3   Prof.1 Prof.2 Prof.3   Prof.1 Prof.2 Prof.3   Prof.1 Prof.2 Prof.3

Elizabete
Ribeiro Barros 7,70 8,12 7,90 7,90 9,60 9,40 9,40 9,46 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 4,50 9,10 7,20 8,82 8,00 9,10 8,64

Legenda:

Prof.1: Christiane Corrêa Rodrigues Cimini - Presidente - UFVJM
Prof.2: Patrick Wander Endlich - Membro - UFVJM
Prof.3: Daniel Rodrigues Silva - Membro externo - UNEC/Nanuque

Teófilo Otoni/MG, 11 de abril de 2022.

Referência: Processo nº 23086.014126/2021-05 SEI nº 0679232